
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4648

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2022 10:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 10:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS COMPLEMENTARES NO BAIRRO NOVO BOTUJURU - 4ª
ETAPA.
Resumo:
PAVIMENTAÇÃO BAIRRO NOVO BOTUJURU - 4ª ETAPA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO /SEGUNDO COLOCADO Baixar

23/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

27/07/2022 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Baixar

14/04/2022 00:00:00CONTRATO 005/2022 Baixar

14/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4648/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151pavimentacao-asfaltica-e-obras-complementares-no-bairro-novo-botujuru-4-etapaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13ee51252cda799d1f337e3ecbae0de.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47136dc19320a4ef5aba30203dc67040.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf928a1a2aaa93b4a014b9475e947f54.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc81e6bfe91ffea3021a09f44f87055.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31bfe46e16540051f05f18f15e97f94c.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

14/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

10/02/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7a4faa36cfb5975745e84f1afe6f52e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c134e8b935080f571a4a94ac3bc2da8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3639781096d6de7e73fee9f1f6cbaad8.pdf

